GAMARA MUNICIPAL DE

6ALSAS-MA ^UNl^iPAL DE BALSAS
APRffSENTAjDA . , q

■V

dii
uiit legislAiiví) pan to<les

Ven !i;n!9

ESTADO DO MARANHAO
GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETICIA OLIVEIRA RODRH

INDICAÇÃO N2 278/2023

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições
regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento
interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDiCAÇÃO à apreciação do Colendo
Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO , Digníssimo Prefeito
Municipai, INDICANDO-LHE: QUE SEJA FEITA A REPARAÇÃO DA RUA 01 NO BAIRRO DE
NAZARÉ..

JUSTIFICAÇÃO

Esta indicação se faz necessária, pois que é um pedido direto dos moradores da rua, em
decorrência das dificuldades de tráfego normal, devido à grande quantidade de buracos,
causando transtornos e prejuízos, principalmente no período de chuvas.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 12 1LDE2023

t

iMEMíEtETICCVüLIVEII^ODRIGU
Vereadora autora (PP)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ; 06.777.130/0001-11
Rua Dr. José Coelho Noieto, n® 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone; (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão

E-mail; camarabalsas@gmail.com